[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2019
	№

	810

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                 от 29.11.2018 № 913 "Об утверждении          Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных                    на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления" Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 29.11.2018 № 913 "Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", изложив Приложение в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2019.

	И.о. главы города Нарьян-Мара

	А.Н. Бережной

2

image1.jpeg